Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
Муниципальный Совет
(МС МО МО Юнтолово)

6-го созыва

РЕШЕНИЕ

« 18 » июня 2024 года                                             № 17

О назначении выборов депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города  федерального значения

 Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово седьмого созыва

В соответствии с пунктами 1, 3, 6 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктами 1, 2, и 5 статьи 5 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 №

303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга»

Муниципальный Совет решил:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово

седьмого созыва на 08 сентября 2024 года.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Территориальную избирательную

комиссию № 57 и в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово                 в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Юнтолово» не позднее

чем через пять дней со дня его принятия.

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за выполнением решения возложить на Главу муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Гревцеву С.К.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета         С.К.Гревцева